18/10/2010 o contribuinte solicitou a prorrogação do prazo por dez dias para atender à intimação. Em 
03/01/2011, uma segunda intimação foi entregue. Em 05/01/2011 enviamos, via correio eletrônico, uma 
planilha para ajudar o contribuinte a localizar os documentos solicitados, porém passados exatos 122 (cento e 
vinte e dois) dias, desde a primeira intimação, nenhum documento fiscal e / ou contábil foi entregue à 
fiscalização da SEFAZ-BA. Tudo apurado conforme livro registro de apuração, planilha de cobrança - Anexo A 
(cuja cópia foi entregue ao contribuinte), intimações, pedido de prorrogação do prazo de entrega, correios